

მიღება - ჩაბარების
აქტი

17.05. 2019 წ.

ქ. ბათუმი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ, სსიპ „ბათუმის შოთა რუსთაველის სახელმწიფო უნივერსიტეტი“ (შემდგომში „შემსყიდველი“) მატერიალური რესურსების მართვის დეპარტამენტის უფროსის როლანდ ხალვაშის სახით, მეორე მხრივ, შპს „გოლდმედი“ შემდგომში „მიმწოდებელი“ წარმოდგენილი დირექტორის სოფიო ბერეკაშვილის სახით, ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ მიმწოდებელმა 2019 წლის 16 მაისის №132 ხელშეკრულების თანახმად შემსყიდველს მიაწოდა 22,12 (ოცდაორი ლარი და 12 თეთრი) ლარის ღირებულების სამედიცინო სახარჯი მასალები.

სასაქონლო ზედნადები: №0451339951

შემსყიდველი

მიმწოდებელი

რ. ხალვაში

ს. ბერეკაშვილი



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0451339951
---	-----------------------	----------------

2	16/05/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:49:41 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს გოლდმედი	202455128
---	--------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ბათუმის შოთა რუსთაველის სახელმწიფო უნივერსიტეტი	245428158
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ბათუმი ბაგრატიონის 192 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ბათუმი ნინოშვილის #35 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	OLO495 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61001069590 გოგია იმნამე
----	--	-----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	შპრივი ერთჯერადი რეზინის დგუშით 3-კომპონენტური 5მლ	00098	ცალი	50.0000	0.0800	4.0000
2	პერიფერიული ვენის კათეტერი 14G საინექციო პორტით, ფრტებით	01061	ცალი	20.0000	0.3400	6.8000
3	ბინტი ელასტიური 8*300	02683	ცალი	6.0000	0.6400	3.8400

13	22.12 - ოცდაორი ლარი და თორმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
----	--

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/05/2019, 14:47:28

0451339951 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
4	ბინტი არასტერილური 5მ*10სმ	02031	ცალი	20.0000	0.3200	6.4000
5	ბამბა არასტერილური 50გ	01371	ცალი	3.0000	0.3600	1.0800

13 22.12 - ოცდარი ლარი და თორმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/05/2019, 14:47:29